● Rango de conmutación:
0.1 ...1 a 60...600 bar
● Temperatura:
máx. 80°C
● Repetibilidad:
� 1% de la escala completa
● Material: Latón
● Conexión:

medición
PDL-0131 R2 B025
Código de pedido
1 N/A
G 1/4, enchufe
Código de pedido
2 N/A
G 1/4, enchufe
PDL-0131 R2 B035
PDL-0131 R2 B045
PDL-0131 R2 B055
PDL-0131 R2 B065
PDL-0131 R2 B075
PDL-0132 R2 B035
Detalles del pedido (Ejemplo: PDL-0131 R2 B025)
PDL-0131 R2 B085
PDL-0131 R2 A095
PDL-1131 R2 A115
PDL-1131 R2 A125
PDL-1131 R2 A135
PDL-1131 R2 A145
PDL-1131 R2 A155
PDL-1131 R2 A165
PDL-0132 R2 B025
PDL-0132 R2 B045
PDL-0132 R2 B055
PDL-0132 R2 B065
PDL-0132 R2 B075
PDL-0132 R2 B085
PDL-1132 R2 A105
PDL-0132 R2 A095
PDL-1132 R2 A115
PDL-1132 R2 A125
PDL-1132 R2 A135

medición
PDL-0133 R2 B025
Código de pedido
1 N/C
G 1/4, enchufe
Código de pedido
2 N/C
G 1/4, enchufe
PDL-0133 R2 B035
PDL-0133 R2 B045
PDL-0133 R2 B055
PDL-0133 R2 B065
PDL-0133 R2 B075
PDL-0134 R2 B035
PDL-0133 R2 B085
PDL-0133 R2 A095
PDL-1133 R2 A115
PDL-1133 R2 A125
PDL-1133 R2 A135
PDL-1133 R2 A145
PDL-1133 R2 A155
PDL-1133 R2 A165
PDL-0134 R2 B025
PDL-0134 R2 B045
PDL-0134 R2 B055
PDL-0134 R2 B065
PDL-0134 R2 B075
PDL-0134 R2 B085
PDL-1134 R2 A105
PDL-0134 R2 A095
PDL-1134 R2 A115
PDL-1134 R2 A125
PDL-1134 R2 A135